
Contacto

Teléfono 913357506
Fax 913357594
Correo Electrónico m.jesus.gonzalez@cedex.es

Dirección Postal

ALFONSO XII, 3 Y 5
(28014) MADRID España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201800000154
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-04-2018
a las 14:11 horas.

Entidad Adjudicadora

Centro de Estudios y Experimentación de Obras Públicas (CEDEX)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2817003C
Sitio Web http://www.cedex.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PeTQ1EAnvog%3D

Objeto del Contrato: Estudio De Nuevos Compuestos De La "2 Watch List" Por Cromatografía De
Líquidos / Espectrometría De Masas De Alta Resolución (hplc/ms/ms)

Presupuesto base de licitación
Importe 18.150 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.000 EUR.

Clasificación CPV
90733400 - Servicios de tratamiento de aguas superficiales.

Plazo de Ejecución
Del 09/04/2018 al 09/01/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Adjudicado

Adjudicatario

CSIC -MUSEO NAL. CIENCIAS NATURALES
NIF Q2818002D

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.150 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 09/04/2018
Plazo de Formalización Hasta el 09/04/2018

http://www.cedex.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PeTQ1EAnvog%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7QMhYPukIIaiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 180413141110 |  2018-094369 | vie, 13 abr 2018 14:11:12:013 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
119792809247856333528034722003944502913 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7QMhYPukIIaiEJrVRqloyA%3D%3D

